
PREISLISTE

Biersorte Gebindegröße

0,33 l Flasche 
0,5 l Flasche 

1 l Flasche
5 l Dose

10 l Fass
20 l Fass
30 l Fass

0,33 l Flasche 
0,5 l Flasche 

1 l Flasche
5 l Dose

10 l Fass
20 l Fass
30 l Fass

1,30 €
1,75 €
3,50 €

22,50 €
33,00 €
66,00 €
99,00 €

1,35 €
1,80 €
3,60 €

23,00 €
34,00 €
68,00 €

102,00 €

0,50 €
0,50 €
2,00 €
— —     

20,00 €
20,00 €
20,00 €

0,50 €
0,50 €
2,00 €
— —     

20,00 €
20,00 €
20,00 €

Verkaufspreis zuzügl. Pfand

 Unser naturtrüber Goldener Weizen beeindruckt durch ein dezentes Bananenaroma und einen 
erfrischenden Abgang.

	 Unsere	Helle	Freude	besticht	durch	seine	leuchtende	Farbe	und	seinen	milden,	süffigen	Geschmack.

 Unser untergärig gebrautes Märzenbier hat seine natürlich rote Farbe von erstklassigen Spezialmalzen.

 In unserer Brauerei werden auch saisonal wechselnde Bierspezialitäten angeboten.

 Goldener Weizen

 Helle Freude

 Roter Märzen

 Saison Angebot

Die Verkaufspreise verstehen sich inkl. MwSt.

Diplom Braumeister Jens Tischer  
Admiralbogen 41 
80939 München

Tel.: 089 / 85 63 167 12
Jens.tischer@awo-conceptliving.de
haidbraeu@awo-conceptliving.de

Ihre Bestellungen nimmt gerne entgegen: 

S
ta

nd
: 0

1.
09

.2
02

2


